

Nyt fra ledelsen

Ny skoleleder på Nivå Skole pr. 1. august 2017

Det er med stor fornøjelse at vi kan byde velkommen til Nivå Skoles nye skoleleder Thomas Holberg Wied, som begynder på Nivå Skole 1. august. Thomas kommer fra en stilling på Kvikmarkens privatskole og har med enstemmighed i ansættelsesudvalget fået jobbet som ny skoleleder i Nivå.

Vi gælder os til, at Thomas skal møde alle skolens elever, deres forældre og personalet. Vi glæder os til samarbejdet, og er sikre på at Thomas vil være med til at fortsætte den gode udvikling, som Nivå skole er i.

Vi vil fortsat arbejde hårdt med at "gøre en god skole bedre". Og i den forbindelse vil vi gerne takke alle vores samarbejdspartnere, som i høj

grad har været med til at gøre Nivå Skole til en skole med liv, høj trivsel og ikke mindst god undervisning.

Afgangsprøverne på Nord

Afgangsprøverne på Nord er i igen i år gået godt. Eleverne lagde sig i selen og har forstået, at man selv må tage ansvar og gøre sig umage, hvis man skal gøre sig forhåbninger om en god karakter. I alt har vores 3 9. klasser været oppe til 30 forskellige prøver, så det har også været en læringsproces i at disponere sin tid, være omstillingsparat og have overblik.

Vi ønsker alle vores afgangselever held og lykke med jeres videre færd, og siger tak for lån af de dyrebareste i har til jer forældre samt tak for samarbejdet.

Mødetid første skoledag mandag den 14. august

Elever, der skal gå på Nivå Syd, skal møde kl. 9.00-12.00.

Elever, der skal gå på Nivå Nord skal møde kl. 9.00-12.00.

Der er morgenpasning til kl. 9.00 denne dag og fritidshjemmene åbner igen kl. 12.00 denne dag.

Første skoledag for børnehaveklasserne på Nivå Syd er mandag den 14. august kl. 9.00.

Bh. klasserne møder ved træet i lille skolegård kl. 9.00, hvor Ann Koppel og Lars Rasmussen tager imod. Forældrene kan gå med eleverne ud i lokalerne, hvorefter skolen byder på morgenkaffe i festsalen ca. kl. 9.30 for forældrene i Tigersalen.

Eleverne kan ca. kl. 12.00 gå med forældrene hjem eller følges til fritidshjem.

PRAKTISKE INFORMATIONER

Hermed en række praktiske informationer i forbindelse med afslutningen af indeværende skoleår og start på det nye skoleår, som starter mandag d. 14. august for vores 1.- 9.klasser.

Vi håber, at nedenstående informationer giver svar på mange af de spørgsmål, som måtte melde sig.

Skolebestyrelse

Bestyrelsen består af 7 forældrevalgte medlemmer.

Annemette Ottesen, Flemming Sylvest Larsen, Per Koch Jensen, Charlotte Schrøder, Anne Katrine von Staffeldt, Thomas Skou Hansen (formand) og Maria Theresia Jankuhn.

Medarbejderrepræsentanter Sara Jeppesen og Gitte Hall

Daglig leder på Nord Birgitte Slente Türck og daglig leder på Syd Lars Rasmussen samt Skoleleder Thomas Wied. Elevrepræsentanterne vælges i det nye skoleår.

Se også skolens hjemmeside www.nivaaskole.dk

Forældre- og elevintra

I løbet af uge 26 vil alle klasserne blive oprullet til det nye skoleår. Forældre og elever vil herefter have adgang til den kommende klasse, og det nye skema vil ligge på forsiden af Intra.

Forældre i de kommende 0. klasser får udleveret adgangskode til Forældreintra den første skoledag, mandag den 14. august.

Kantinen

Vi er glade for, at vi igen i kommende skoleår kan tilbyde eleverne at købe sund og nærende mad i skolens kantiner

Birgitte Wæhrens vil igen næste år hellige sig i arbejdet med Madzonen, hvor hun sammen med eleverne på 6. årgang vil producere mad til salg i kantinen dagligt i det kommende skoleår på Nord. Derudover fortsætter succesen omkring kantineordning på Syd 2 dage om ugen torsdag & fredag ved Mette Quist.

Mælkeordning

For dem, der har bestilt mælk, vil der være mælk fra tirsdag den 15. august.

Trafikforhold på Syd

Det er med stor fornøjelse, at vi kan fortælle, at der i vinteren er blive anlagt en forlængelse af cykelstien langs Niverødvejs sydlige side. Med denne forlængelse undgå vi, at eleverne skal krydse Niverødvej før indkørslen til p- pladsen til NKK-hallen, men først krydse vejen længere nede af Niverødvej.

Generelt er der hver morgen rigtig mange børn, voksne, cykler og biler omkring skolen. Vi vil derfor fortsat opfordre alle forældre, der kører deres børn i skole til Nivå Syd om at sætte deres børn af på den store parkeringsplads vest for skolen, hvor vi nu har fået afmærket "Kys og kør" båse.

Af hensyn til trafiksikkerheden og skolens naboer opfordrer vi til, at forældre ikke kører videre langs skolen ad Niverødvej for at sætte børn af, men at den tilhørende p-plads ved NKK hallen benyttes.

Personale

I forbindelse med skoleårets afslutning er der lidt udskiftninger i personalegruppen.

Personale der forlader Nord

Jane Winterberg, lærer—nyt job

Personale der forlader Syd

Jan Ole Jensen, lærer - nyt job

Susan Bach, børnehaveklasseassistent - nyt job

Nyt personale Nord

David Andreasen, lærer overflyttes fra syd

Nyt personale Syd

Kirstine Thormann, lærer

Herudover forventer vi, at ansætte en børnehaveklasseassistent som afløser for Susan

Vi ønsker alle en god sommerferie, vi glæder os til at se jer igen til et nyt og spændende skoleår mandag d. 14. august.

